
L O G O
M A N U Á L





Z Á K L A D N Í
Z N A Č K A



Složení
ikonky

Základní značka

ikonka loga je složena z písmen 
názvu firmy B + F + V.
Ikonka je vytvořena pomocí 
mřížky trojúhelníku. 

B + V + F



Složení
loga

Základní značka

Logo se skládá z ikonky, 
popsané v předešlém slidu, 
názvu firmy a sloganu firmy.

+

+



Primární
logo

Logo  používáme primárně ve 
vertikálním rozpoložení.
Tedy ikonka nahoře a pod ní 
název a slogan firmy.

Základní značka



Vertikální
logo

Logo ve vodorovné poloze 
používáme pouze pokud si to 
žádá situace.
Text v logu se změní. Druhá 
část slova ...”AGENT” se zmenší 
tak, aby lícovala s okraji horní 
části textu.

Základní značka



Značka
loga

Značku používáme na profilové 
fotky, výšivky, značky apod...

Základní značka





Ochranná zóna
loga

Ochranná zóna loga je 
minimální prostor od loga, do 
kterého nesmí zasahovat žádné 
grafické prvky, fotografie ani 
text. 
Ochranná zóna je proporčně 
definována od začátku loga 
písmenem B, jehož velikost
odpovídá začátečnímu písmeni  
B v logu.
Dodržení těchto limitů zaručuje 
dobrou čitelnost značky.

Základní značka



Minimální velikost
loga

Minimální velikost loga určuje 
nejměnší možnou velikost a to z 
důvodu správně čitelnosti a 
schopnosti rozpoznat logo. 
Uvedené rozměry je nutno 
dodržovat
V pixelech při rozlišení 72ppi. 
Pro tištěné materiály je 
minimální rozlišení 300ppi a 
šířka loga 25 mm. 
Je nutno přihlížet k možnostem 
dané technologie, která bude 
logo zpracovávat. Menší velikost 
loga je zakázána.

Základní značka

6 mm

11 mm

6 mm



B A R V Y



Barvy společnosti

Barvy

Logo v barevném provedení 
nese tři barvy. 
Ikonka z pravidla užívá přechodu 
dvou barev v poměru 50:50 a to 
tedy #043877 nahoře a 
#005099 dole.
Barevný přechod používáme 
také jako pozadí v další grafice.

Písmo v logu má pouze jednu 
barvu, tedy #19242D.
Tuto barvu používáme také na 
veškeré další písmo na světlém 
podkladu v dalších 
dokumentech atd...

#19242D

#043877

#005099

#005099#043877



Použití barev

Barvy

Logo používáme na světlém 
podkladu pouze v barevné 
variantě.

Na barevném či tmavém 
podkladu potom používáme 
logo v bílém provedení.



Barevný vzor

Barvy

Barevný vzor tvoří opakovaný pattern 
modrých ikonek loga barvy #005099 
s průhledností na 20% a pozadí nese 
modrou barvu #043877.

Barevný vzor je ve vektorovém 
provedení. Musí sí vždy zachovat svoji 
kvalitu a detaily, proto se nesmí 
používat v digitální verzi v nižším 
rorzlišení než 72dpi a v tištěném 
provedení nesmí kvalita klesnout pod 
hranici 300dpi.

Vzor se nesmí nijak deformovat.
Barevné pozadí si musí zachovat svoji 
barevnost, proto se nesmí používat s 
žádnými filtry ani jinak měnit.
Logo se na barevném vzoru používá 
výhradně v bílém provedení.





Jednobarevná
varianta loga

Barvy

Jednobarevná varianta může 
být pouze bílá, nebo černá.

Černou používáme pouze pokud 
je to nezytné. 
Například při gravírování 
a podobných úkonech.
Zpravidla, upřednostňujeme 
vždy barevnou, nebo bílou 
variantu.





P Í S M O



Font v logu

Bruno Ace regular
V logu jsou použity dva fonty.
Bruno Ace regular je použit pro 
název loga. Tento font nebude 
dále sloužit v žádných jiných 
dokumentech.
Montserrat Medium je potom 
použit ve sloganu firmy.
Slogan je napsaný kapitálkami s 
rozestupem písmen 200 pt.

Písmo

A  Á  B  C  Č  D  Ď  E  É  Ě
F  G  H  C h  I  Í  J  K  L  M  
N  Ň  O  Ó  P  Q  R  Ř  S  Š  

T  Ť  U  Ú  Ů  V  W  X  Y  Ý  Z  Ž
1  2  3  4  5  6  7  8  9  0

Aa

A  Á  B  C  Č  D  Ď  E  É  Ě
F  G  H  C h  I  Í  J  K  L  M  
N  Ň  O  Ó  P  Q  R  Ř  S  Š  

T  Ť  U  Ú  Ů  V  W  X  Y  Ý  Z  Ž
1  2  3  4  5  6  7  8  9  0

Aa



A  Á  B  C  Č  D  Ď  E  É  Ě
F  G  H  C h  I  Í  J  K  L  M  
N  Ň  O  Ó  P  Q  R  Ř  S  Š  

T  Ť  U  Ú  Ů  V  W  X  Y  Ý  Z  Ž
1  2  3  4  5  6  7  8  9  0

AaNadpisy

Montserrat bold

Pro nadpisy v různých 
dokumentech a dalším textu 
používáme Montserrat bold.

Písmo



Běžný text

Montserrat medium

Písmo

Pro psaní běžného textu 
používáme font Montserrat 
medium.

A  Á  B  C  Č  D  Ď  E  É  Ě
F  G  H  C h  I  Í  J  K  L  M  
N  Ň  O  Ó  P  Q  R  Ř  S  Š  

T  Ť  U  Ú  Ů  V  W  X  Y  Ý  Z  Ž
1  2  3  4  5  6  7  8  9  0

Aa





made by Jurcik DeSiGn www.jurcikdesign.czjurcik.design@gmail.com


